
Uchwała Nr  230/09
Rady Gminy Celestynów

z dnia 12 sierpnia 2009 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na rok 2009.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4, pkt  9 lit. „d”, lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 166, 166a, 173, 
182, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy Celestynów

 – uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się  zmian w wydatkach w budżecie  Gminy Celestynów  na rok 2009.

Zmniejsza się wydatki bieżące w łącznej kwocie 86.400,00 zł, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
757   Obsługa długu publicznego 82 000,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jed-
nostek samorządu terytorialnego 82 000,00

  8070
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego.

 82 000,00

801   Oświata i wychowanie 2 400,00
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 400,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służ-
by cywilnej 1 100,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 500,00

 92195  Pozostała działalność 1 500,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Zwiększa się wydatki majątkowe w łącznej kwocie 82.000,00 zł, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
926   Kultura fizyczna i sport 82 000,00

 92601  Obiekty sportowe 82 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00

Zwiększa się wydatki bieżące w łącznej kwocie 4.400,00 zł, w tym:
1



Dział Rozdział § Treść Zmiana
801   Oświata i wychowanie 3  900,00

 80101  Szkoły podstawowe 3 900,00
  4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00
 90095  Pozostała działalność 500,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

2.Ustala się wydatki budżetu na rok 2009  po zmianach w wysokości   27.870.671,00  zł, w tym:
       a) wydatki bieżące w wysokości                                                  18.383.393,00 zł,     

         b) wydatki majątkowe w  wysokości                              9.487.278,00 zł.

§ 2
1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:
1) kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
     przejściowego deficytu budżetu Gminy do wysokości 300.000,00 zł.
2) kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego do wysokości      
     2.122.826,88 zł
3) kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.629.337,94 zł.

§ 3
Dokonuje się zmian w załączniku „Plan zadań inwestycyjnych i wydatków majątkowych Gminy 
Celestynów realizowanych w 2009 roku” – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 dołączonym do niniejszej 
uchwały .

§ 4
Dokonuje się zmian w załączniku „Zestawienie środków sołeckich” - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
dołączonym do niniejszej uchwały

§ 5
 Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje dla instytucji kultury na 2009 rok” - zgodnie z 
Załącznikiem Nr 3 dołączonym do niniejszej uchwały

§  6
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§  7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                          

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Celestynów

Anna Maria Rosłaniec         

UZASADNIENIE

do Uchwały Nr  230/09

2



Rady Gminy Celestynów
z dnia 12 sierpnia 2009 roku

W  trakcie  realizacji  budżetu  istnieje  potrzeba  dokonania  zmian  w  budżecie  Gminy 
Celestynów na 2009 rok.

Dokonuje się zmniejszenia wydatków w rozdziale 75702 § 8070 o kwotę 82.000,00 zł 
i  jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  w  rozdziale  92601  §  6050  o  kwotę  82.000,00  zł  z 
przeznaczeniem na  realizację  inwestycji  „Budowa kompleksu  w ramach  Programu „Moje 
Boisko – Orlik 2012”. 

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80146 § 4300 o kwotę 1 300,00 zł, zmniejsza się 
wydatki w rozdziale 80146 § 4700 o kwotę 1 100,00 zł, zmniejsza się wydatki w rozdziale 
92195 § 4210 o kwotę 1 500,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 80101 
§  4300  o  kwotę  3  900,00  zł  z  przeznaczeniem  na  zakup  usług  dotyczących  wykonania 
projektu   technologicznego  i  uzgodnień  budowlanych  związanych  z  remontem  i 
przystosowaniem kuchni szkolnej do wymogów sanepidu i p.poż. Zmniejszenie w rozdziale 
80146 nie zakłóci planu podnoszenia kwalifikacji przez nauczycieli w 2009 r. 

Dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 921, rozdziale 92109 § 2480 
(Dotacja dla GOK) w kwocie 500,00 z przeznaczeniem na wydatki w dziale 900 rozdziale 
90095 § 4210 (zakup siatki na ogrodzenie placu zabaw – środki sołectwa Glina). 

Zmiana limitu na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu Gminy z 200.000,00 zł na 300.000,00 zł spowodowana jest zapewnieniem 
płynności  finansowej  Gminy  w  momencie  znaczących  spadków  wpływów  dochodów  z 
budżetu państwa.

Po zmianach w uchwale nie zmienia się wartość deficytu. 

 

3


